
50-lecie pożycia małżeńskiego

Rocznica ślubu to wzruszająca uroczystość. Ożywają wspomnienia, wracają chwile i obrazy mieniące
się swoistym blaskiem. Tak było również 1 kwietnia 2023 r. w Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej
w Sierakówku, gdzie miała miejsce niecodzienna uroczystość Złotych Godów 18 par małżeńskich z
terenu Gminy Gostynin. 

Złote Gody, czyli 50 lat pożycia małżeńskiego, świętowali:

Jadwiga i Henryk Majewscy

Barbara i Stanisław Wentland

Maria i Wiesław Mikołajczyk

Halina i Stanisław Giętka

Daniela i Zenon Rybiccy

Jadwiga i Kazimierz Jędrzejewscy

Teresa i Zbigniew Szajneccy

Bożena i Kazimierz Rutkowscy

Bożena i Benedykt Krzewiccy

Grażyna i Ryszard Staniszewscy

Zofia i Jan Rojek

Halina i Roman Kowalscy

Wanda i Eugeniusz Kałon

Grażyna i Józef Sarniak

Wanda i Wiesław Kłosińscy

Danuta i Edward Tomczak

Teresa i Kazimierz Słowińscy

Henryka i Mieczysław Rusak

 

Jubilatom, w dniu ich święta, towarzyszyli członkowie najbliższej rodziny. Ponadto w uroczystości
udział wzięli: Wójt Gminy Gostynin Edmund Zieliński, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w
Gostyninie Maria Rendzikowska, przewodnicząca Rady Gminy Gostynin Renata Kędzierska oraz
dyrektor Szkoły Podstawowej w Sierakówku Zbigniew Pawełkiewicz.



Szanownych Jubilatów przedstawiła prowadząca uroczystość Maria Rendzikowska. Wójt Gminy
Gostynin Edmund Zieliński w swoim przemówieniu podkreślił słowa przysięgi: „Dopóki śmierć nas
nie rozłączy”…. Aby móc doczekać tak pięknego Jubileuszu jakim są Złote Gody, trzeba szczególnego
zrozumienia, tolerancji, a przede wszystkim wielkiej miłości. Bowiem miłość, jak mówił Apostoł:
„wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, we wszystkim pokłada nadzieję, wszystko przetrzyma.

Pan Wójt życzył bohaterom sobotniej uroczystości długich i pogodnych lat życia, w jak najlepszym
zdrowiu i zadowoleniu, w niegasnącej miłości otoczenia najbliższych. 

Jubilaci otrzymali medale „Za długoletnie pożycie małżeńskie”, okolicznościowe dyplomy oraz
bukiety kwiatów.

Uroczystość jubileuszu została uświetniona pięknym montażem słowno-muzycznym przygotowanym
przez dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej w Sierakówku.

Miłość, szacunek, oddanie, kompromisy. Chwile radosne i smutne. Wspólny dom, rodzina, dzieci i
wnuki. Tylko nieliczni mogą pochwalić się tak długim stażem małżeńskim, dlatego też złotym parom
życzymy dalszych szczęśliwych lat, pełnych zdrowia, pomyślności i spokoju. Długoletnie pożycie
małżeńskie szacownych Jubilatów dowodzi, iż mimo upływu czasu, pędu otaczającego nas świata,
sukcesów i porażek, jakie spotykają nas w życiu, rodzina jest najważniejszą przystanią, do której
zawsze powinniśmy powracać…

Wszystkim dostojnym Jubilatom jeszcze raz bardzo serdecznie gratulujemy!


